АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2018 г.
п.Тугач
№ 27
О внесении изменений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 22.05.2012 № 24 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Тугачинского сельсовета»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2617 «О бюджетном процессе в Красноярском крае», руководствуясь Уставом Тугачинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 22.05.2012 № 24 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации Тугачинского сельсовета»:

1.1. Пункт 9 Положения изложить в следующей редакции: «Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Тугачинского сельсовета прилагается к годовому отчету об исполнении соответствующего бюджета»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании Тугачинского сельсовета «Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет»

Глава администрации
П.Н. Кузьмич